
 
 

UCHWAŁA NR XIII/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/2024 Rady Miejskiej w Turobinie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 43.045.362,39 zł zwiększa się o kwotę  
512.043,00 zł, tj. do kwoty 43.557.405,39 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
32.114.332,39 zł zwiększa się o kwotę 481.420,00 zł, tj. do kwoty 32.595.752,39 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 10.931.030,00 zł zwiększa się o kwotę 30.623,00 zł, tj. do kwoty 
10.961.653,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 49.479.862,39 zł zwiększa się o kwotę 
330.743,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 49.810.605,39 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
32.887.278,39 zł zwiększa się o kwotę 292.643,00 zł, tj. do kwoty 33.179.921,39 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 16.592.584,00 zł zwiększa się o kwotę 38.100,00 zł, tj. do kwoty 
16.630.684,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 6.253.200,00 zł, 

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1- kredytów i pożyczek w kwocie 980.000,00 zł, 

- pkt 2- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  gminy 
w kwocie 3.113.200,00 zł, 

- pkt 3 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 2.160.000,00 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 
181.300,00 zł, tj. do wysokości   7.453.200,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2622



8) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Zofia Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2622



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIII/68/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 
        Własne             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 13 499 506,98 0,00 89 520,00 13 589 026,98 

  75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 614 959,82 0,00 89 520,00 704 479,82 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 614 959,82 0,00 89 520,00 704 479,82 

801     Oświata i wychowanie 311 420,00 0,00 203 100,00 514 520,00 

  80104   Przedszkola 273 650,00 0,00 203 100,00 476 750,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

239 825,48 0,00 192 375,04 432 200,52 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

13 824,52 0,00 10 724,96 24 549,48 

852     Pomoc społeczna 884 257,00 0,00 86 400,00 970 657,00 

  85295   Pozostała działalność 30 043,00 0,00 86 400,00 116 443,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 

855     Rodzina 217 038,99 -25 000,00 55 000,00 247 038,99 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 155 796,79 -25 000,00 0,00 130 796,79 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

  85519   Świadczenia „aktywny rodzic” 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 800,00 0,00 72 400,00 1 003 200,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 500,00 0,00 72 400,00 77 900,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 72 400,00 72 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2622



bieżące razem: 28 957 481,99 -25 000,00 506 420,00 29 438 901,99 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 396,79 0,00 203 100,00 515 496,79 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 623,00 30 623,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 623,00 30 623,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 30 623,00 30 623,00 

majątkowe razem: 10 931 030,00 0,00 30 623,00 10 961 653,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 

                            

        Zlecone             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 156 850,40 0,00 0,00 3 156 850,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                            

Ogółem: 43 045 362,39 -25 000,00 537 043,00 43 557 405,39 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 396,79 0,00 203 100,00 634 496,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

                            

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2622



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII/68/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 315 700,00 315 700,00 314 500,00 1 000,00 313 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 943,00 15 943,00 15 943,00 0,00 15 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 643,00 331 643,00 330 443,00 1 000,00 329 443,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 315 700,00 315 700,00 314 500,00 1 000,00 313 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 943,00 15 943,00 15 943,00 0,00 15 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 643,00 331 643,00 330 443,00 1 000,00 329 443,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 943,00 15 943,00 15 943,00 0,00 15 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 943,00 46 943,00 46 943,00 0,00 46 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 474 540,00 
5 474 

540,00 
5 193 840,00 4 493 500,00 700 340,00 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2622



  
  

  
po zmianach 5 522 540,00 

5 492 
540,00 

5 211 840,00 4 493 500,00 718 340,00 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 962 320,00 
3 962 

320,00 
3 961 320,00 3 457 000,00 504 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 992 320,00 
3 962 

320,00 
3 961 320,00 3 457 000,00 504 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 306 220,00 306 220,00 215 720,00 159 800,00 55 920,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 220,00 324 220,00 233 720,00 159 800,00 73 920,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224   
Kwalifikacja 
wojskowa. 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 691 181,00 691 181,00 655 681,00 297 921,00 357 760,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 181,00 716 181,00 680 681,00 297 921,00 382 760,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 611 181,00 611 181,00 575 681,00 297 921,00 277 760,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 181,00 636 181,00 600 681,00 297 921,00 302 760,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 20 766 450,00 
15 021 
950,00 

14 026 
700,00 

11 171 600,00 2 855 100,00 0,00 741 600,00 253 650,00 0,00 0,00 5 744 500,00 5 744 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 100,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 969 550,00 
15 225 
050,00 

14 026 
700,00 

11 171 600,00 2 855 100,00 0,00 741 600,00 456 750,00 0,00 0,00 5 744 500,00 5 744 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

80104 
 
 

 
 
 

Przedszkola 
przed zmianą 1 316 150,00 

1 316 
150,00 

995 500,00 783 700,00 211 800,00 0,00 67 000,00 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2622



     zwiększenie 203 100,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 519 250,00 
1 519 

250,00 
995 500,00 783 700,00 211 800,00 0,00 67 000,00 456 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 84 252,88 84 252,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 252,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 375,04 192 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 627,92 276 627,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 627,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 697,12 4 697,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 724,96 10 724,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 422,08 15 422,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 422,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 738 872,99 738 872,99 662 326,20 528 026,20 134 300,00 0,00 17 800,00 58 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768 872,99 768 872,99 692 326,20 527 026,20 165 300,00 0,00 17 800,00 58 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 390 490,79 390 490,79 330 944,00 295 944,00 35 000,00 0,00 800,00 58 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 490,79 420 490,79 360 944,00 294 944,00 66 000,00 0,00 800,00 58 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 012 920,00 
2 343 

170,00 
2 334 170,00 1 010 820,00 1 323 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 669 750,00 669 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 022 920,00 
2 353 

170,00 
2 344 170,00 1 010 820,00 1 333 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 669 750,00 669 750,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 115 870,00 
1 097 

870,00 
1 089 870,00 906 370,00 183 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125 870,00 
1 107 

870,00 
1 099 870,00 906 370,00 193 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

  
 

 
 

przed zmianą 5 608 707,81 915 507,81 295 507,81 74 500,00 221 007,81 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 693 200,00 4 693 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2622



  
 

 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 606 807,81 905 507,81 285 507,81 74 500,00 211 007,81 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 300,00 4 701 300,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 3 401 007,81 176 007,81 176 007,81 0,00 176 007,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400 107,81 167 007,81 167 007,81 0,00 167 007,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 100,00 3 233 100,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 100,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 119 500,00 119 500,00 119 500,00 74 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 500,00 118 500,00 118 500,00 74 500,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 319 511,99 
29 726 
927,99 

26 012 
231,20 

18 864 139,20 7 148 092,00 750 000,00 1 832 300,00 312 396,79 0,00 820 000,00 16 592 584,00 
16 592 
584,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -1 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341 743,00 303 643,00 100 543,00 0,00 100 543,00 0,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 650 254,99 
30 019 
570,99 

26 101 
774,20 

18 863 139,20 7 238 635,00 750 000,00 1 832 300,00 515 496,79 0,00 820 000,00 16 630 684,00 
16 630 
684,00 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 156 850,40 
3 156 

850,40 
600 430,40 531 505,00 68 925,40 0,00 2 556 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 156 850,40 
3 156 

850,40 
600 430,40 531 505,00 68 925,40 0,00 2 556 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2622



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIII/68/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 

 
  0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 494 500,00 - 181 300,00 4 313 200,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 980 000,00 0,00 980 000,00 

 

 
Razem: 7634500,00 Razem: -181300,00 Razem: 7453200,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2622



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIII/68/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
600     Transport i łączność 2 452 634,00 0,00 2 452 634,00 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 2 452 634,00 0,00 2 452 634,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 800,00 0,00 539 800,00 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 23 800,00 0,00 23 800,00 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Huta Turobińska 23 000,00 0,00 23 000,00 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa 0,00 0,00 0,00 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 12 250,00 0,00 12 250,00 

 
      Modernizacja drogi gminnej w m. Gaj Czernięciński 14 550,00 0,00 14 550,00 

 
      Modernizacja drogi w m. Elizówka 15 200,00 0,00 15 200,00 

 
      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 17 000,00 0,00 17 000,00 

 
      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 129 700,00 0,00 129 700,00 

 
      Przebudowa mostu w Czernięcinie Poduchownym 284 300,00 0,00 284 300,00 

 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 912 834,00 0,00 1 912 834,00 

 
      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 1 912 834,00 0,00 1 912 834,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 0,00 98 000,00 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 000,00 0,00 98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2622



     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00 

 
      Nabycie nieruchomości- zakup działki  98 000,00 0,00 98 000,00 

 
750     Administracja publiczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
      Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 5 744 500,00 0,00 5 744 500,00 

 
  80195   Pozostała działalność 5 744 500,00 0,00 5 744 500,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 494 500,00 0,00 1 494 500,00 

 
      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 494 500,00 0,00 1 494 500,00 

 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

 
      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 549 750,00 0,00 549 750,00 

 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 531 750,00 0,00 531 750,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 390,00 0,00 111 390,00 

 
      Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie Turobin 111 390,00 0,00 111 390,00 

 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

420 360,00 0,00 420 360,00 

 
      Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie Turobin 420 360,00 0,00 420 360,00 

 
  90095   Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
      Budowa altany wiejskiej  18 000,00 0,00 18 000,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 225 000,00 8 100,00 3 233 100,00 

 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 225 000,00 8 100,00 3 233 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2622



 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 8 100,00 443 100,00 

 
      Modernizacja budynku Gminnego Domu Kultury w Turobinie 350 000,00 0,00 350 000,00 

 
      Modernizacja świetlicy w m. Turobin 51 500,00 8 100,00 59 600,00 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 33 500,00 0,00 33 500,00 

 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 

 
      Modernizacja budynku Gminnego Domu Kultury w Turobinie 2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 

 
926     Kultura fizyczna 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 

 
  92601   Obiekty sportowe 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 

 
      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 

    

 
Razem 15 004 384,00 38 100,00 15 042 484,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2622



         Załącznik Nr 6  

         do Uchwały nr XIII/68/2025 

                                                               Rady Miejskiej w Turobinie  

                                                                                                                                                                          z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025r. 

 

L
.p

. Program, jego cel 

i zadania 

Zadania inwestycyjne i bieżące 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

z.
 

Planowane 

łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki w roku 2025 

Uwagi 

Środki  

UE 

Środki z 

budżetu 

krajowego  

Środki  

własne gminy 

  

Plan  

Zmiany 

Plan po zmianach 

1. 

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 „Maluch+” 

8
5
5

 

8
5
5
1
6
 58.746,79 48.477,84 10.268,95  

 

    

58.746,79 48.477,84 10.268,95  

2. 

Projekt w ramach działania 10.2 Edukacja 

przedszkolna Priorytetu X Lepsza edukacja 

Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027 -Przyszłość Gminy 

Turobin-Przedszkolaki! 

8
0

1
 

8
0

1
0

4
 253.650,00 239.825,48 13.824,52  

 

203.100,00 192.375,04 10.724,96  

456.750,00 432.200,52 24.549,48  

 R A Z E M 

312.396,79 288.303,32 24.093,47  

 

203.100,00 192.375,04 10.724,96  

515.496,79 480.678,36 34.818,43  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2622



         Załącznik Nr 8  

         do Uchwały nr XIII/68/2025 

                                                               Rady Miejskiej w Turobinie  

                                                                                                                                                                          z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

Nazwa sołectwa Zadanie przed zmianą 
Zadanie po 

zmianie 
Kwota przed 

zmianą 

Kwota po 

zmianie 
Suma 

1 2   3 4   5   6 

921 92109 6050 
Czernięcin 

Główny 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

m. Czernięcin Główny 
  33 349,69   

39 349,69 

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne   6 000,00   

921 92109 4270 

Czernięcin 

Poduchowny 

Remont świetlicy wiejskiej   10 000,00   

22 941,13 900 90095 4210 
Zakup altany oraz materiałów 

potrzebnych do jej montażu 
  10 000,00   

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej   2 941,13   

600 60016 6050 Elizówka 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Elizówka 
  15 122,63   15 122,63 

600 60016 6050 Gaj Czernięciński 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Gaj Czernięciński 
  14 505,38   14 505,38 

900 90095 4210 

Gródki Drugie 

 

 

Poprawa wizerunku sołectwa 

poprzez zakup materiałów do 

utrzymania czystości i porządku 

  2 649,13   

19 649,13 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2622



600 60016 6050 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Gródki Drugie 
  17 000,00   

 

900 90095 4210 

Gródki Pierwsze 

Poprawa wizerunku sołectwa 

poprzez zakup materiałów do 

utrzymania czystości i porządku 

  3 404,06   

23 404,06 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Gródki Pierwsze 
  20 000,00   

921 92109 4210 

Guzówka Kolonia 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  3 000,00   

26 798,94 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Guzówka Kolonia 
  23 798,94   

600 60016 6050 Huta Turobińska 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Huta Turobińska 
  22 992,56   22 992,56 

921 92109 4270 Nowa Wieś Remont świetlicy wiejskiej   20 317,81   20317,81 

600 60016 4210 

Olszanka 

Zakup tłucznia na drogi gminne   7 848,81   

17 848,81 
900 90015 4300 

Projekt oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej 
  10 000,00   

600 60016 4210 

Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 

Zakup tłucznia na drogi gminne   10 013,00    

 

 

25 513,00 

 

 

 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej   5 000,00   

900 90095 4210 

Poprawa wizerunku sołectwa 

poprzez zakup materiałów do 

utrzymania czystości i porządku 

  3 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2622



900 90095 4210 
Zakup altany oraz materiałów 

potrzebnych do jej montażu 
  7 000,00   

 

 

600 60016 4210 Rokitów 
Zakup materiałów do utwardzenia 

dróg gminnych 
  21 192,25   21 192,25 

921 92109 4270 Tarnawa Duża Remont świetlicy wiejskiej   24 690,00   24 690,00 

600 60016 6050 Tarnawa-Kolonia 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Tarnawa-Kolonia 
  12 242,13   12 242,13 

921 92109 4210 

Tarnawa Mała 

Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 

Zakup 

wyposażenia 

świetlicy 

wiejskiej 

10 000,00 1 000,00 

19 906,31 

900 90095 4210   

Zakup altany 

ogrodowej oraz 

materiałów 

potrzebnych do jej 

montażu 

  10 000,00 

921 92195 4210 
Organizacja spotkania integracyjnego 

dla mieszkańców sołectwa 

Organizacja 

spotkania 

integracyjnego dla 

mieszkańców 

sołectwa 

1 906,31 906,31 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 

Zakup materiałów 

na utwardzenie 

dróg gminnych . 

8 000,00 8 000,00 

600 60016 4210 Tokary 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych 
  23 000,00   

26 233,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2622



900 90095 4210 

Poprawa wizerunku sołectwa 

poprzez zakup materiałów do 

utrzymania czystości i porządku 

  3 233,13   

 

921 92109 6050 Turobin Modernizacja świetlicy w m. Turobin   51 437,50   51 437,50 

900 90095 6050 
Wólka 

Czernięcińska 
Budowa altany wiejskiej   17 694,50   17 694,50 

921 92195 4210 
Zabłocie 

Zakup wieńca dożynkowego   1 500,00   
12 807,94 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej   11 307,94   

600 60016 4210 Zagroble 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  17 077,25   17 077,25 

600 60016 4300 

Załawcze 

Ułożenie płyt drogowych   18 700,00   

19 134,75 

600 60016 4210 

Zakup oprysku na oczyszczenie 

skarp przy drodze gminnej oraz 

materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 

  434,75   

600 60016 4210 

Żabno 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  15 000,00   

29 936,63 921 92109 4210 
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej  
7 936,63   

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  7 000,00 

 

921 92109 4210 Żabno Kolonia 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej oraz materiałów do 

utrzymania czystości i porządku 

  5 000,00   14 299,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2622



750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych   1 000,00   

600 60020 4210 
Zakup materiałów do naprawy 

przystanku przy drodze gminnej 
  4 299,63   

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  4 000,00   

600 60016 4210 

Żurawie 

Zakup oprysku na oczyszczenie 

skarp przy drodze gminnej  
500,88 

 
21 500,88 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  21 000,00   

O g ó ł e m     536 596,04   536 596,04 

 

  

Plan 

 

Plan po zmianach 

   

 

60016 4210 134 066,94 
 

134 066,94 

   

 
 4300 18 700,00 

 
18 700,00 

   

  

6050 125 661,64 

 

125 661,64 

   

 

60020 4210 4 299,63 

 

4 299,63 

   

 

75095 4210 1 000,00 

 

1 000,00 

   

 

90015 4300 10 000,00 

 

10 000,00 

   

 

90095 4210 29 786,32 

 

39 786,32 

   

  

6050 17 694,50 

 

17 694,50 

   

 

92109 4210 35 877,76 

 

26 877,76 

   

  

4270 71 315,75 

 

71 315,75 

   

  

6050 84 787,19 

 

84 787,19 

   

 

92195 4210 3 406,31 

 

2 406,31 

   

   
536 596,04 

 

536 596,04 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2622


	UCHWAŁA NR XIII/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-12T12:05:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




